
ZARZĄDZENIE NR 183/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem 1m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy 

Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020, poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz.234 ) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ustala się stawkę podstawową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Kaźmierz, w wysokości 6,20 plus obowiązujący podatek vat. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Komunalnych w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem 01.09.2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B409CCF-7DED-4D20-A7AF-CADF85449F3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


